5号机组 AGC-R 模式逻辑优化 更正公告

(招标编号: 20234200)

一、内容:

1. 原招标公告中

递交截止时间: 2023年8月11日09时00分

开标时间: 2023年8月11日09时00分

更正为

递交截止时间: 2023年8月16日09时00分

开标时间: 2023年8月16日09时00分

2. 原招标公公告

七、其他

1. 开标时间: 2023年8月11日9时00分

2. 开标地点: 山东省东营市淄博路 31 号山东胜利建设监理股份有限公司二楼

更正为

七、其他

- 1. 对投标人不作经济补偿。
- 2. 请投标人注意: 在开标前自己的身份应对其它投标人保密。
- 3. 招标人要求所有投标人提交投标保证金。
- (1) 投标保证金金额: 人民币壹万元整 (Y10000.00)。
- (2) 投标保证金可采用银行保函、电汇等形式中的任意一种。银行保函须由投标人开立基本账户的银行开具。以银行电汇形式提交的投标保证金应当从其基本账户转出。汇款信息应注明:SL20234200。若未缴纳投标保证金,则无法通过胜利油田选商运行系统上传加密版电子投标文件。

延期开标: 2023-08-16 09:00:00

二、监督部门

本招标项目的监督部门为胜利国电(东营)热电有限公司纪检监督政工部。

三、联系方式

招标 人: 胜利国电(东营)热电有限公司

联系人:	王先生	
电 话:	13854639962	
电子邮件:	wangbaojian.slyt@sinopec.com	
招标代理机构: 山东胜利建设监理股份有限公司		
地 址:	山东省东营市淄博路 31 号山东胜利建设监理股份有限公司二楼	
联系人:	周丛丛	
电 话:	15205468922	
电子邮件:	sljlhdzb@163.com	
招标人或	其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
	招标人或其招标代理机构:	(盖章)

址:山东省东营市东营区南二路 206 号

地